Управление образования администрации МОАркадакского муниципального района СарЪтовской области
Приказ

от 15 февраля 2023 r. ль 23

В соответствии с письмом Саратовской регион€Lльной общественнойорганизации поддержки социztльно - активной гражданской позициимолодежи и населения Саратовской области кгражданское достоинство)

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Направитъ обуrающихся:

Курилову Алиlry АлексеевЕу (8 б класс, мБоУ - соШ М 2 городаАркадака);

3. мкУ dF уо> выделить денежные средства для поездки согласносмете расходов.

4, Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района

Конышеву Карину Сарибековну (10 класс, МБоУ - Сош М 2 городаАркадака)
17 февраля2O2З. года на фестивЕtль любителей русского языка
<<РусскаЯ усадъба> в р.п. iyp*" Саратовской обrruсти, ул.У.Громовой,1, (МОУ ООШ р.п. Турки>

2. отвеТственностЪ за жизнъ и здоровье Об1..rающ ихся возложитъ наВизнер Наталью Геннадьевну, учитеJuI МБоУ - Сош м 2 городаАркадака.

a

В.Г. Андрияпова

Об 1^rастии в фестивЕuIе
любителей русского языка
кРусская усадьбо>

иft,